
 

 
 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  

 

V I І I  С К Л И К А Н Н Я   

Д Е С Я ТА  С Е С І Я   
 

РІШЕННЯ 
 

№ VIII/10/27                від 31 серпня 2021 року 

Про внесення змін в Положення про відділ 

архітектури та містобудування 

Збаразької міської ради 

 

На виконання вимог положень ст.ст. 263, 264, 265 Закону України „Про 

регулювання містобудівної діяльності”, Порядку присвоєння адрес об’єктам 

будівництва, об’єктам нерухомого майна, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від                              7 липня 2021 року № 690, 

постанови Кабінету Міністрів України від 23 червня 2021 року № 681 „Деякі 

питання забезпечення функціонування Єдиної державної електронної 

системи у сфері будівництва”, з метою приведення у відповідність 

Положення про відділ архітектури та містобудування Збаразької міської ради, 

затверджене рішенням сесії Збаразької міської ради від 09 квітня 2021 року № 

VIII/7/13, керуючись Законами України „Про місцеве самоврядування в 

Україні” Збаразька міська рада, 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни в Положення про відділ архітектури та 

містобудування Збаразької міської ради, затверджене рішенням сесії 

Збаразької міської ради від 09 квітня 2021 року № VIII/7/13, виклавши абзац 

22 „надання пропозицій щодо присвоєння органами місцевого 

самоврядування адрес об’єктам містобудування” розділу 3.1 в наступній 

редакції: 

- "приймає рішення про присвоєння адреси об’єктам будівництва та 

об’єктам нерухомого майна. Вносить інформацію в реєстр будівельної 

діяльності (Єдину державну електронну систему у сфері будівництва) на 

підставі рішень виконавчих органів Збаразької міської ради та на підставі 

судових рішень". 

  

 

Збаразький міський голова                                 Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 


